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13000 +P
b.k. cement dekvloer
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livingstone tree houten

3995 ga houten

randhoeve 225

livingstone tree cv
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afschot

V13
 

X

ALGEMEEN

berekeningen bouwbesluit, brandveiligheid, geluid en 
bouwfysica conform rapportage adviseur

constructieve berekeningen en tekeningen conform opgave 
Constabiel

kleuren en materialen conform afwerkstaat COURAGE 
architecten

BOUWBESLUIT

alle binnendeuren hebben een minimale afmeting van 
930x2315mm

vrije hoogte appartementen: 2600mm
vrije hoogte sanitaire ruimtes: 2400mm
vrije hoogte centrale gangen: 2600mm

op- en aantrede trappen gelijk aan bestaand.
hoogte bestaande balustrades min. 900mm.
nieuwe balustrades (zowel bij trappen als balkons) 1000mm.
leuning aan 'buitenzijde' van de looplijn van de trap, hoogte 
tussen 800 en 1000mm.

alle kozijnen/puien worden vervangen en bestaande 
spouwmuur blijft als bestaand (geen aanvullende naisolatie) 

leidingschachten t.b.v. ventilatie en standleidingen riolering 30' 
brandwerend.

daar waar riolering buiten de schacht door een
brandcompartiment  (vloer of wand) wordt gebracht, v.v. 
brandmanchet

ventilatie d.m.v. natuurlijke toevoer en mechanische afvoer
gebouw en installaties zijn volledig elektrisch (gasloos)

RENVOOI

MAATVOERING IN HET WERK
TE CONTROLEREN
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V09

V10

V11
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V13

V14

V15

V16

V17

H07

aluminium puien

TEKENWERK GEBASEERD OP
UITGANGSPUNT HERGEBRUIK

BESTAANDE
STAALCONSTRUCTIE.

TEKENWERK CONSTABIEL
DIENT TE WORDEN

AANGEHOUDEN I.R.T.
CONSTRUCTIE.

UITGANGSPUNT IS GEBRUIK
NIEUWE STAALCONSTRUCTIE.
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